=" UNIA EUROPEJSKA
KAPITAL LUDZKI PARP 20 LAT EUROPEJSK
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI . FUNDUSZ SPOLECZNY

WSCHOD ZIELONEGO BIZNESVU BRI

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego zaprasza mikro, mate i S$rednie przedsiebiorstwa
z wojewodztw: podlaskiego, lubelskiego i warminsko-mazurskiego oraz ich pracownikéw do udziatu
w projekcie ,Wschdd Zielonego Biznesu”.

OFERUJEMY:

SZKOLENIA:
gospodarka odpadami w przedsiebiorstwie;
odnawialne zrédta energii;
energooszczednos¢;
eko-marketing;
systemy zarzadzania sSrodowiskowego;

DORADZTWO:

ustugi doradcze w zakresie proekologicznym w oparciu
o zagadnienia i problemy wskazane w analizie potrzeb.

w przedsiebiorstwie — EMAS, ISO 14001, ISO 50001;
produkcja rolna na potrzeby energetyki ;

przepisy prawne w zakresie ochrony srodowiska;
prawa i obowiazki przedsiebiorcow;

»Plan wdrazania dziatan proekologicznych” dla firmy

80 h szkolen/ pracownika

*Szkolenia i doradztwo sg bezptatne i stanowia pomoc de minimis

W celu doboru wtasciwej formy i zakresu szkolen oraz doradztwa do specyfiki i sposobu dziatania danego
przedsiebiorstwa, w kazdej firmie biorgcej udziat w projekcie zostanie przeprowadzona diagnoza potrzeb
szkoleniowych i doradczych w zakresie rozwigzan proekologicznych.

Najlepsi wyktadowcy, ustugi i terminy szkolen dopasowane do potrzeb przedsiebiorstw.

REKRUTACJA TRWA!

Szczegoty na stronie:
www.wschodzielonegobiznesu.pl
Gontakt: \

Biatystok:

Kierownik projektu - Magdalena Maksimowicz: maksimowicz@pfrr.pl Tel: 856537213
Agnieszka Palusewicz-Sarosiek: palusewicz@pfrr.pl Tel: 856537212

Anna Wrzesinska: wrzesinska@pfrr.pl Tel: 856537212

Dorota Isajuk: isajuk@pfrr.pl Tel: 856537204

Hajnéwka: tomaza:
Alicja Orzechowska: orzechowska@pfrr.pl Tel: 856825187 Wojciech Szmit: szmit@pfrr.pl Tel: 862151690
Augustéow/Suwatki Bielsk Podlaski:

KAgnieszka Kartowicz: kartowicz@pfrr.pl Tel: 876432905 kom. 504125001  Krystyna Bietach: bielach@pfrr.pl Tel: 857301842)

,Wschdd Zielonego Biznesu” jest realizowany przez Podlaska Fundacje Rozwoju Regionalnego w ramach dziatania 2.1.1 ,Rozwdj
kapitatu ludzkiego w przedsiebiorstwach” Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki 2007-2013, ,Zielone swiatto!” — wsparcie
rozwigzan proekologicznych.

Projekt jest dofinansowany przez Unie Europejskg w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego.
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